
Firma: BUS Computers doo
Adresa: Nemanjina 36
Telefon: 0230/ 432-102
Fax:
PIB: 100710723
E-mail: info@bus.co.rs

Cena: 3.030,00  rsd.

LAN Intellinet SFP GBIC optički modul 1000Base-
LX(LC)SM 20km

Šifra:
Kategorija prozivoda: Mreža
Proizvođač: Yealink

Opis:
Gigabit Fiber SFP Optical Transceiver Module 1000Base-LX (LC) Single-Mode Port, 20 km

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


